
Uchwała Nr 133/779/22 Zarządu Powiatu Siemiatyckiego z dnia 24 listopada 

2022 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu opiniowania złożonych ofert 

na realizację zadania publicznego w zakresie prowadzenia punktu 

przeznaczonego na udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenie 

nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego w Powiecie Siemiatyckim w 2023 r. 

Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 15 ust 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 

1327 ze zm.) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej 

pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej (t.j. 

Dz. U. z 2021 r. poz. 945) Zarząd Powiatu Siemiatyckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Konkursową w celu opiniowania złożonych ofert na 

realizację zadania publicznego w zakresie prowadzenia punktu przeznaczonego na 

udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenie nieodpłatnego poradnictwa 

obywatelskiego w Powiecie Siemiatyckim w 2023 r. w następującym składzie: 

1) Agata Androsiuk – Przewodniczący Komisji; 

2) Teresa Kłopotowska – Zastępca Przewodniczącego Komisji; 

3) Marek Kałucki – członek Komisji / sekretarz Komisji; 

4) Katarzyna Kapelka – członek Komisji; 

5) Henryka Morzy – członek Komisji. 

2. Regulamin pracy Komisji Konkursowej określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Siemiatyckiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu: Marek Bobel 

Członkowie Zarządu: Sylwester Zgierun, Jerzy Górski, Jan Markiewicz, Krzysztof 

Zygmunt Andruszkiewicz 


